回覧

「ふれあい交通」運行ルート沿線にお住いの皆様へ

「ふれあい交通」地域検討会の開催について（ご案内）

本市では、日常生活で車の運転をされない方などの移動手段を確保するた

めに「ふれあい交通」を運行しております。

当事業では、年に一度「ふれあい交通」登録者の皆様にお集まりいただ

き、翌年４月からの運行計画を策定する地域検討会を実施しており、本年度

は下記日程での開催を予定しております。

既に「ふれあい交通」をご利用いただいている方はもちろん、免許返納を

ご検討の方、移動手段にお困りの方もこの機会にぜひ「ふれあい交通」にご

登録いただき、地域検討会にご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日時及び会場

・ 日時：１０月１０日（火）１０時～

・ 会場：葛木公民館

２ 議 題

・ 「ふれあい交通」の来年度の運行計画について

３ 地域検討会出席者（予定）

・ ふれあい交通登録者

・ ふれあい交通が運行している地区の自治委員

・ 大分市都市交通対策課の職員

             【お問い合わせ先】

（担当）大分市都市交通対策課

幸・朝見

（電話）０９７－５７８－７７９５

「ふれあい交通」
を利用しませんか？

お買い物・お出かけをもっと気軽に♪

葛木地域にお住まいの皆様

運行日：毎週（水・木）曜日

「ふれあい交通」は公共交通機関の利用が不便な地域から、

最寄りの路線バスのバス停までを結ぶ乗合タクシーです。

地域にお住いの方でしたら、どなたでもご利用いただけます。

まずは大分市役所都市交通対策課まで、お問い合わせください。

いつ使うの？

通院やお買い物、地域
の行事、友人とのお出
かけなど、様々な場面
で利用されています。

いつ運行してるの？

毎週（水・木）曜日に
運行しています。
路線バスへの乗り継ぎ
もスムーズです。

１乗車片道２００円、
小学生以下と長寿応援
バス登録者の方は、
片道１００円です。

金額はいくら？

定額でお得！ 定時運行で便利！ 気軽にお出かけ！

登録・利用までの流れ

①最初に利用券の申込をします

市役所の都市交通対策課や、

各支所で申込ができます。

申込いただいた方には、

ご自宅に利用券をお送りします。

③乗車と降車は下記の手順で

発車時刻前に

「ふれあい交通」の停留所へ。

片道２００円。

小学生以下、長寿応援バス

(ワンコインバス)登録者は

片道１００円。

利用券見本

④支払い：利用券と運賃を運転手へ渡してください

【お問い合わせ先】

大分市役所都市交通対策課 （電話）０９７－５７８－７７９５

※路線図・時刻表は大分市ホームページをご確認ください。

タクシー会社利用者

②利用日の前日の午後５時までに電話で予約

路線バスに乗り換えて

お出かけしよう！

ふれあい交通のタクシーで、

「森中村バス停」へ。

ふれあい交通の予約です。
明日の行きの○便と帰りの○便を利用します。

はい、かしこまりました！

様式第３号

長 寿 応 援
（ワンコイン）

利用者氏名 ○○　○○

〕
利用年月日 令和　　年　　月　　日

「ふれあい交通」運行事業利用券〔

令和4年3月31日有効期限

利用区間

利用者確認
（署名又は記名押印）

①○○停留所⇔③○○バス停

様式第３号

長 寿 応 援
（ワンコイン）

利用者氏名 ○○　○○

〕
利用年月日 令和　　年　　月　　日

「ふれあい交通」運行事業利用券〔

令和4年3月31日有効期限

利用区間

利用者確認
（署名又は記名押印）

①○○停留所⇔③○○バス停

回覧

「ふれあい交通」運行ルート沿線にお住いの皆様へ

「ふれあい交通」地域検討会の開催について（ご案内）

本市では、日常生活で車の運転をされない方などの移動手段を確保するた

めに「ふれあい交通」を運行しております。

当事業では、年に一度「ふれあい交通」登録者の皆様にお集まりいただ

き、翌年４月からの運行計画を策定する地域検討会を実施しており、本年度

は下記日程での開催を予定しております。

既に「ふれあい交通」をご利用いただいている方はもちろん、免許返納を

ご検討の方、移動手段にお困りの方もこの機会にぜひ「ふれあい交通」にご

登録いただき、地域検討会にご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日時及び会場

・ 日時：１０月１２日（木）１４時～

・ 会場：堂園公民館

２ 議 題

・ 「ふれあい交通」の来年度の運行計画について

３ 地域検討会出席者（予定）

・ ふれあい交通登録者

・ ふれあい交通が運行している地区の自治委員

・ 大分市都市交通対策課の職員

             【お問い合わせ先】

（担当）大分市都市交通対策課

幸・朝見

（電話）０９７－５７８－７７９５

「ふれあい交通」
を利用しませんか？

お買い物・お出かけをもっと気軽に♪

堂園地域にお住まいの皆様

運行日：毎週（月・水・金）曜日

「ふれあい交通」は公共交通機関の利用が不便な地域から、

最寄りの路線バスのバス停までを結ぶ乗合タクシーです。

地域にお住いの方でしたら、どなたでもご利用いただけます。

まずは大分市役所都市交通対策課まで、お問い合わせください。

いつ使うの？

通院やお買い物、地域
の行事、友人とのお出
かけなど、様々な場面
で利用されています。

いつ運行してるの？

毎週（月・水・金）曜
日に運行しています。
路線バスへの乗り継ぎ
もスムーズです。

１乗車片道２００円、
小学生以下と長寿応援
バス登録者の方は、
片道１００円です。

金額はいくら？

定額でお得！ 定時運行で便利！ 気軽にお出かけ！

登録・利用までの流れ

①最初に利用券の申込をします

市役所の都市交通対策課や、

各支所で申込ができます。

申込いただいた方には、

ご自宅に利用券をお送りします。

③乗車と降車は下記の手順で

発車時刻前に

「ふれあい交通」の停留所へ。

片道２００円。

小学生以下、長寿応援バス

(ワンコインバス)登録者は

片道１００円。

利用券見本

④支払い：利用券と運賃を運転手へ渡してください

【お問い合わせ先】

大分市役所都市交通対策課 （電話）０９７－５７８－７７９５

※路線図・時刻表は大分市ホームページをご確認ください。

タクシー会社利用者

②利用日の前日の午後５時までに電話で予約

路線バスに乗り換えて

お出かけしよう！

ふれあい交通のタクシーで、

「鶴崎バス停」へ。

ふれあい交通の予約です。
明日の行きの○便と帰りの○便を利用します。

はい、かしこまりました！

様式第３号

長 寿 応 援
（ワンコイン）

利用者氏名 ○○　○○

〕
利用年月日 令和　　年　　月　　日

「ふれあい交通」運行事業利用券〔

令和4年3月31日有効期限

利用区間

利用者確認
（署名又は記名押印）

①○○停留所⇔③○○バス停

様式第３号

長 寿 応 援
（ワンコイン）

利用者氏名 ○○　○○

〕
利用年月日 令和　　年　　月　　日

「ふれあい交通」運行事業利用券〔

令和4年3月31日有効期限

利用区間

利用者確認
（署名又は記名押印）

①○○停留所⇔③○○バス停

回覧

「ふれあい交通」運行ルート沿線にお住いの皆様へ

「ふれあい交通」地域検討会の開催について（ご案内）

本市では、日常生活で車の運転をされない方などの移動手段を確保するた

めに「ふれあい交通」を運行しております。

当事業では、年に一度「ふれあい交通」登録者の皆様にお集まりいただ

き、翌年４月からの運行計画を策定する地域検討会を実施しており、本年度

は下記日程での開催を予定しております。

既に「ふれあい交通」をご利用いただいている方はもちろん、免許返納を

ご検討の方、移動手段にお困りの方もこの機会にぜひ「ふれあい交通」にご

登録いただき、地域検討会にご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日時及び会場

・ 日時：１０月１０日（火）１４時～

・ 会場：広内公民館

２ 議 題

・ 「ふれあい交通」の来年度の運行計画について

３ 地域検討会出席者（予定）

・ ふれあい交通登録者

・ ふれあい交通が運行している地区の自治委員

・ 大分市都市交通対策課の職員

             【お問い合わせ先】

（担当）大分市都市交通対策課

幸・朝見

（電話）０９７－５７８－７７９５

「ふれあい交通」
を利用しませんか？

お買い物・お出かけをもっと気軽に♪

広内地域にお住まいの皆様

運行日：毎週（月・水・木）曜日

「ふれあい交通」は公共交通機関の利用が不便な地域から、

最寄りの路線バスのバス停までを結ぶ乗合タクシーです。

地域にお住いの方でしたら、どなたでもご利用いただけます。

まずは大分市役所都市交通対策課まで、お問い合わせください。

いつ使うの？

通院やお買い物、地域
の行事、友人とのお出
かけなど、様々な場面
で利用されています。

いつ運行してるの？

毎週（月・水・木）曜
日に運行しています。
路線バスへの乗り継ぎ
もスムーズです。

１乗車片道２００円、
小学生以下と長寿応援
バス登録者の方は、
片道１００円です。

金額はいくら？

定額でお得！ 定時運行で便利！ 気軽にお出かけ！

登録・利用までの流れ

①最初に利用券の申込をします

市役所の都市交通対策課や、

各支所で申込ができます。

申込いただいた方には、

ご自宅に利用券をお送りします。

③乗車と降車は下記の手順で

発車時刻前に

「ふれあい交通」の停留所へ。

片道２００円。

小学生以下、長寿応援バス

(ワンコインバス)登録者は

片道１００円。

利用券見本

④支払い：利用券と運賃を運転手へ渡してください

【お問い合わせ先】

大分市役所都市交通対策課 （電話）０９７－５７８－７７９５

※路線図・時刻表は大分市ホームページをご確認ください。

タクシー会社利用者

②利用日の前日の午後５時までに電話で予約

路線バスに乗り換えて

お出かけしよう！

ふれあい交通のタクシーで、

「宮河内団地入口バス停」へ。

ふれあい交通の予約です。
明日の行きの○便と帰りの○便を利用します。

はい、かしこまりました！

様式第３号

長 寿 応 援
（ワンコイン）

利用者氏名 ○○　○○

〕
利用年月日 令和　　年　　月　　日

「ふれあい交通」運行事業利用券〔

令和4年3月31日有効期限

利用区間

利用者確認
（署名又は記名押印）

①○○停留所⇔③○○バス停

様式第３号

長 寿 応 援
（ワンコイン）

利用者氏名 ○○　○○

〕
利用年月日 令和　　年　　月　　日

「ふれあい交通」運行事業利用券〔

令和4年3月31日有効期限

利用区間

利用者確認
（署名又は記名押印）

①○○停留所⇔③○○バス停

回覧

「ふれあい交通」運行ルート沿線にお住いの皆様へ

「ふれあい交通」地域検討会の開催について（ご案内）

本市では、日常生活で車の運転をされない方などの移動手段を確保するた

めに「ふれあい交通」を運行しております。

当事業では、年に一度「ふれあい交通」登録者の皆様にお集まりいただ

き、翌年４月からの運行計画を策定する地域検討会を実施しており、本年度

は下記日程での開催を予定しております。

既に「ふれあい交通」をご利用いただいている方はもちろん、免許返納を

ご検討の方、移動手段にお困りの方もこの機会にぜひ「ふれあい交通」にご

登録いただき、地域検討会にご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日時及び会場

・ 日時：１０月４日（水）１０時～

・ 会場：塚野公民館

２ 議 題

・ 「ふれあい交通」の来年度の運行計画について

３ 地域検討会出席者（予定）

・ ふれあい交通登録者

・ ふれあい交通が運行している地区の自治委員

・ 大分市都市交通対策課の職員

             【お問い合わせ先】

（担当）大分市都市交通対策課

幸・朝見

（電話）０９７－５７８－７７９５

「ふれあい交通」
を利用しませんか？

お買い物・お出かけをもっと気軽に♪

塚野地域にお住まいの皆様

運行日：毎週金曜日

「ふれあい交通」は公共交通機関の利用が不便な地域から、

最寄りの路線バスのバス停までを結ぶ乗合タクシーです。

地域にお住いの方でしたら、どなたでもご利用いただけます。

まずは大分市役所都市交通対策課まで、お問い合わせください。

いつ使うの？

通院やお買い物、地域
の行事、友人とのお出
かけなど、様々な場面
で利用されています。

いつ運行してるの？

毎週金曜日に運行して
います。
路線バスへの乗り継ぎ
もスムーズです。

１乗車片道２００円、
小学生以下と長寿応援
バス登録者の方は、
片道１００円です。

金額はいくら？

定額でお得！ 定時運行で便利！ 気軽にお出かけ！

登録・利用までの流れ

①最初に利用券の申込をします

市役所の都市交通対策課や、

各支所で申込ができます。

申込いただいた方には、

ご自宅に利用券をお送りします。

③乗車と降車は下記の手順で

発車時刻前に

「ふれあい交通」の停留所へ。

片道２００円。

小学生以下、長寿応援バス

(ワンコインバス)登録者は

片道１００円。

利用券見本

④支払い：利用券と運賃を運転手へ渡してください

【お問い合わせ先】

大分市役所都市交通対策課 （電話）０９７－５７８－７７９５

※路線図・時刻表は大分市ホームページをご確認ください。

タクシー会社利用者

②利用日の前日の午後５時までに電話で予約

路線バスに乗り換えて

お出かけしよう！

ふれあい交通のタクシーで、

「塚野温泉入口バス停」へ。

ふれあい交通の予約です。
明日の行きの○便と帰りの○便を利用します。

はい、かしこまりました！

様式第３号

長 寿 応 援
（ワンコイン）

利用者氏名 ○○　○○

〕
利用年月日 令和　　年　　月　　日

「ふれあい交通」運行事業利用券〔

令和4年3月31日有効期限

利用区間

利用者確認
（署名又は記名押印）

①○○停留所⇔③○○バス停

様式第３号

長 寿 応 援
（ワンコイン）

利用者氏名 ○○　○○

〕
利用年月日 令和　　年　　月　　日

「ふれあい交通」運行事業利用券〔

令和4年3月31日有効期限

利用区間

利用者確認
（署名又は記名押印）

①○○停留所⇔③○○バス停

回覧

「ふれあい交通」運行ルート沿線にお住いの皆様へ

「ふれあい交通」地域検討会の開催について（ご案内）

本市では、日常生活で車の運転をされない方などの移動手段を確保するた

めに「ふれあい交通」を運行しております。

当事業では、年に一度「ふれあい交通」登録者の皆様にお集まりいただ

き、翌年４月からの運行計画を策定する地域検討会を実施しており、本年度

は下記日程での開催を予定しております。

既に「ふれあい交通」をご利用いただいている方はもちろん、免許返納を

ご検討の方、移動手段にお困りの方もこの機会にぜひ「ふれあい交通」にご

登録いただき、地域検討会にご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日時及び会場

・ 日時：１０月１２日（木）１０時～

・ 会場：旦野原公民館

２ 議 題

・ 「ふれあい交通」の来年度の運行計画について

３ 地域検討会出席者（予定）

・ ふれあい交通登録者

・ ふれあい交通が運行している地区の自治委員

・ 大分市都市交通対策課の職員

             【お問い合わせ先】

（担当）大分市都市交通対策課

幸・朝見

（電話）０９７－５７８－７７９５

「ふれあい交通」
を利用しませんか？

お買い物・お出かけをもっと気軽に♪

旦野原地域にお住まいの皆様

運行日：毎週（月・火・金）曜日

「ふれあい交通」は公共交通機関の利用が不便な地域から、

最寄りの路線バスのバス停までを結ぶ乗合タクシーです。

地域にお住いの方でしたら、どなたでもご利用いただけます。

まずは大分市役所都市交通対策課まで、お問い合わせください。

いつ使うの？

通院やお買い物、地域
の行事、友人とのお出
かけなど、様々な場面
で利用されています。

いつ運行してるの？

毎週（月・火・金）曜
日に運行しています。
路線バスへの乗り継ぎ
もスムーズです。

１乗車片道２００円、
小学生以下と長寿応援
バス登録者の方は、
片道１００円です。

金額はいくら？

定額でお得！ 定時運行で便利！ 気軽にお出かけ！

登録・利用までの流れ

①最初に利用券の申込をします

市役所の都市交通対策課や、

各支所で申込ができます。

申込いただいた方には、

ご自宅に利用券をお送りします。

③乗車と降車は下記の手順で

発車時刻前に

「ふれあい交通」の停留所へ。

片道２００円。

小学生以下、長寿応援バス

(ワンコインバス)登録者は

片道１００円。

利用券見本

④支払い：利用券と運賃を運転手へ渡してください

【お問い合わせ先】

大分市役所都市交通対策課 （電話）０９７－５７８－７７９５

※路線図・時刻表は大分市ホームページをご確認ください。

タクシー会社利用者

②利用日の前日の午後５時までに電話で予約

路線バスに乗り換えて

お出かけしよう！

ふれあい交通のタクシーで、

「川久保・寒田南町二丁目バス停」へ。

ふれあい交通の予約です。
明日の行きの○便と帰りの○便を利用します。

はい、かしこまりました！

様式第３号

長 寿 応 援
（ワンコイン）

利用者氏名 ○○　○○

〕
利用年月日 令和　　年　　月　　日

「ふれあい交通」運行事業利用券〔

令和4年3月31日有効期限

利用区間

利用者確認
（署名又は記名押印）

①○○停留所⇔③○○バス停

様式第３号

長 寿 応 援
（ワンコイン）

利用者氏名 ○○　○○

〕
利用年月日 令和　　年　　月　　日

「ふれあい交通」運行事業利用券〔

令和4年3月31日有効期限

利用区間

利用者確認
（署名又は記名押印）

①○○停留所⇔③○○バス停

回覧

「ふれあい交通」運行ルート沿線にお住いの皆様へ

「ふれあい交通」地域検討会の開催について（ご案内）

本市では、日常生活で車の運転をされない方などの移動手段を確保するた

めに「ふれあい交通」を運行しております。

当事業では、年に一度「ふれあい交通」登録者の皆様にお集まりいただ

き、翌年４月からの運行計画を策定する地域検討会を実施しており、本年度

は下記日程での開催を予定しております。

既に「ふれあい交通」をご利用いただいている方はもちろん、免許返納を

ご検討の方、移動手段にお困りの方もこの機会にぜひ「ふれあい交通」にご

登録いただき、地域検討会にご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日時及び会場

・ 日時：１０月２０日（金）１４時～

・ 会場：舟ヶ平公民館

２ 議 題

・ 「ふれあい交通」の来年度の運行計画について

３ 地域検討会出席者（予定）

・ ふれあい交通登録者

・ ふれあい交通が運行している地区の自治委員

・ 大分市都市交通対策課の職員

             【お問い合わせ先】

（担当）大分市都市交通対策課

幸・朝見

（電話）０９７－５７８－７７９５

「ふれあい交通」
を利用しませんか？

お買い物・お出かけをもっと気軽に♪

舟ヶ平地域にお住まいの皆様

運行日：毎週金曜日

「ふれあい交通」は公共交通機関の利用が不便な地域から、

最寄りの路線バスのバス停までを結ぶ乗合タクシーです。

地域にお住いの方でしたら、どなたでもご利用いただけます。

まずは大分市役所都市交通対策課まで、お問い合わせください。

いつ使うの？

通院やお買い物、地域
の行事、友人とのお出
かけなど、様々な場面
で利用されています。

いつ運行してるの？

毎週金曜日に運行して
います。
路線バスへの乗り継ぎ
もスムーズです。

１乗車片道２００円、
小学生以下と長寿応援
バス登録者の方は、
片道１００円です。

金額はいくら？

定額でお得！ 定時運行で便利！ 気軽にお出かけ！

登録・利用までの流れ

①最初に利用券の申込をします

市役所の都市交通対策課や、

各支所で申込ができます。

申込いただいた方には、

ご自宅に利用券をお送りします。

③乗車と降車は下記の手順で

発車時刻前に

「ふれあい交通」の停留所へ。

片道２００円。

小学生以下、長寿応援バス

(ワンコインバス)登録者は

片道１００円。

利用券見本

④支払い：利用券と運賃を運転手へ渡してください

【お問い合わせ先】

大分市役所都市交通対策課 （電話）０９７－５７８－７７９５

※路線図・時刻表は大分市ホームページをご確認ください。

タクシー会社利用者

②利用日の前日の午後５時までに電話で予約

路線バスに乗り換えて

お出かけしよう！

ふれあい交通のタクシーで、

「福城寺前バス停」へ。

ふれあい交通の予約です。
明日の行きの○便と帰りの○便を利用します。

はい、かしこまりました！

様式第３号

長 寿 応 援
（ワンコイン）

利用者氏名 ○○　○○

〕
利用年月日 令和　　年　　月　　日

「ふれあい交通」運行事業利用券〔

令和4年3月31日有効期限

利用区間

利用者確認
（署名又は記名押印）

①○○停留所⇔③○○バス停

様式第３号

長 寿 応 援
（ワンコイン）

利用者氏名 ○○　○○

〕
利用年月日 令和　　年　　月　　日

「ふれあい交通」運行事業利用券〔

令和4年3月31日有効期限

利用区間

利用者確認
（署名又は記名押印）

①○○停留所⇔③○○バス停